



آزادی ۷۰۹ زندانی با دستور ویژه ای



پخش فوتبال ایران - آمریکا در سینماها



جشنواره رسانه ای ابودر برگزار می شود



تمجید تویتری کلینزمن از ملت ایران

۰۸ آذر ماه ۱۴۰۱ / ۰۴ جمادی الاول ۱۴۴۴ / ۲۹ نوامبر ۲۰۲۲



هفته نامه الکترونیک غیر بر خط آذربان - سال اول - شماره دوازدهم / بها: ۵۰۰۰۰ ریال

گزارش خبری:

نویسه - اجتماعی - بسیج:

بسیجیان در قضایای اخیر مظلوم واقع شدند

به گزارش "آذربان" رهبر معظم انقلاب اسلامی با بیان اینکه عده‌ای ادعای فهم سیاسی می‌کنند اما تحلیل‌هایشان انسان را متأسف می‌کند که می‌گویند برای پایان یافتن اغتشاشات باید مشکلات را با آمریکا حل کنید! گفتند: مذاکره مشکل ما را با آمریکا حل نمی‌کند بلکه باج دادن دائم حل می‌کند.

دیدار جمعی از بسیجیان کشور با حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت هفته بسیج، از ساعت ۹:۴۵ صبح امروز - شنبه - در حسینیه امام خمینی (ره) آغاز شد که این دیدار به صورت زنده تلویزیونی و اینترنتی پخش می‌شود.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در ابتدای سخنانشان با تبریک هفته بسیج به بسیجیان، گفتند: بر کات بسیج، این ابتکار عظیم به قدری بود که امام در آذر سال ۶۷، یعنی ۹ سال بعد از تشکیل، آن خطابه والا و شیوا و بلند را در مدح بسیج ایشان صادر کردند. چه اتفاقی در این ۹ سال به دست بسیج در کشور افتاد که امام بزرگوار را آن جور تحت تاثیر قرار داد که آن بیان والا و شیوا و این تعبیرات عجیب را و این ادبیات عجیب را بکار بردند؟

ایشان با قرائت بخش‌هایی از بیانیه امام، خاطر نشان کردند: امام عزیز ما در این بیانیه و خطابه در واقع با بسیج مثل یک پدری صحبت کرد که به فرزندان خودش عشق می‌ورزد. بعد امام با آن عظمت که دنیا و تاریخ را تکان داد، می‌گوید: «من افتخارم این است که بسیجی‌ام... من دست یک‌یک شما را می‌بوسم.» واقعا اینها فراموش شدنی نیست. رهبر انقلاب خطاب به بسیجیان فرمودند: شما بسیجیان امروز مخاطب این بیانیه هستید، امام (ره) می‌فرماید افتخارم این است که خود بسیجی‌ام. من دست یک‌یک شما را می‌بوسم.

بسیج باید در همه میدان‌ها حضور داشته باشد ایشان خاطر نشان کردند: در همین بیانیه آذر ۶۷، امام اعلام بسیج دانشجویان را طلبه را می‌کنند این معنای خاصی دارد. ایشان از دانشجویان از طلاب علوم دینی مطالبه می‌کنند که بسیج داشته باشند و بسیج بشوند. معنای آن این است که بسیج مال میدان نظامی نیست در همه میدان‌ها از جمله میدان علم دین و علم مادی بسیج باید حضور داشته باشد.

رهبر انقلاب اسلامی گفتند: امام بزرگوار در واقع با اینکار یک تهدید را به فرصت تبدیل کرد. آن تهدید این بود که امام در ۵ و ۶ آذر ۵۸ این اعلام عمومی را کرد و دستور به تشکیل بسیج را داد و حدود ۲۰ و چند روز بعد از اشغال لانه جاسوسی در ۱۳ آبان بود. لانه جاسوسی در ۱۳ آبان اشغال شد و بیانیه امام (ره) در ۵ و ۶ آذر صادر شد.

ادامه در همین صفحه



رهبر معظم انقلاب:

بسیجیان در قضایای اخیر مظلوم واقع شدند

بسیجیان در قضایای اخیر مظلوم واقع شدند

ادامه بیانات رهبر معظم:

بعد از اینکه در ۱۳ آبان آن حادثه اتفاق افتاد و دانشجویان پیرو خط امام لانه جاسوسی را تصرف کردند و اسناد را از آنجا بیرون کشیدند آمریکایی‌ها عصبانی شدند و شروع به تهدید زبانی و عملی کردند. تهدید عملی آنها این بود که ناوهای خود را به تدریج به طرف خلیج فارس آوردند. ایشان بیان کردند: معمولا روسای کشورها زمانی که آمریکا اخم می‌کند منفعل می‌شوند و می‌ترسند، امام به جای اینکه منفعل شود یا بترسد، ملت را به صورت بسیج عمومی وارد میدان کرد. یعنی این تهدید را به فرصت تبدیل کرد و موجب شد که میدان نبرد منحصر به سازمان‌های رسمی مانند ارتش و سپاه بود. این یکی از مهارت‌های امام و برکات خدادادی امام بود که تهدیدها را به فرصت تبدیل می‌کرد. رهبر انقلاب اسلامی تصریح کردند: نکته مهمی در اینجا وجود دارد و آن اینکه بسیج اگرچه در میدان نظامی انصافاً درخشید البته وقتی امام این بیان را فرمودند هنوز جنگ شروع نشده بود بعدها که جنگ در سال ۵۹ آغاز شد حضور بسیج در میدان جنگ بسیار کارآمد و گره‌گشا بود و به معنای واقعی کلمه پشتیبان بسیار مهم و سازمان‌های رسمی مانند ارتش و سپاه بود. ایشان عنوان کردند: لذا آزمون بسیج در میدان جنگ آزمون پرشکوهی بود. لیکن بسیج صرفاً یک سازمان نظامی نیست و بالاتر از این حرف‌ها است. یعنی شان و جایگاه بسیج از یک سازمان نظامی رفیع‌تر و بالاتر است. این یک نکته اساسی است. رهبر انقلاب اسلامی اظهار کردند: بسیج یک فرهنگ و گفتمان است، بسیج یک تفکر است. این فرهنگ عبارت از خدمت بی‌تظاهر و بی‌توقع به اجتماع و کشور است. بدون انتظار و بدون اینکه بنشینند منتظر بماند که به بگویند بارک‌الله. بسیج حتی در موارد زیادی برای ورود به یک عرصه بدون اینکه به او بودجه و امکاناتی بدهند وارد میدان‌های مختلف می‌شود و خدمات جهادی می‌کند و خطرات خدمت جهادی را به جان می‌خرد. و این فرهنگ بسیجی است. ایشان بیان کردند: فرهنگ بسیجی یعنی تا زانو در گل فرو بردن برای اینکه گل را از اتاق‌های خانواده‌های

سیل زده پاک کند. یعنی خودش را در خطر ابتلای به کرونا و مرگ قرار دهد برای اینکه کرونایی‌ها را از خطر مرگ نجات بدهد و دور کند. فرهنگ بسیجی یعنی خستگی نشناختن در کمک‌های مومنانه که یک نمونه آن را در نمایشگاهی که می‌آمدیم نشان دادند. بنده کاملاً اطلاع دارم که بسیجی‌ها در اعلام کمک‌های مومنان و حرکت در جهت اردوهای جهادی چه کارهایی انجام دادند. بسیجی‌ها هرطور توانستند در مواردی با شیوه‌های ابتکاری و جالب کمک مومنانه را در کل کشور توسعه دادند. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: در محیط علم و تحقیق در آزمایشگاه‌ها بسیج کارآمد بود جوانانی که اهل علم و تحقیق بودند و روحیه بسیجی داشتند هم در کرونا و هم غیره. یک نمونه آن شهدای هسته‌ای ما که بسیجی بودند. یک نمونه امثال مرحوم کاظمی هستند که این دستگاه مفصلی را که راه‌اندازی کردند و کارهای علمی و تحقیقی انجام دادند و این فرهنگ بسیجی است. در میدان مقابله با دشمن در میدان جنگ نظامی هم بی‌محابا وارد میدان شدن، از دشمن نترسیدن به دشمن فرصت ندادن از فرهنگ بسیجی است. در هر کارزار سیاسی، نظامی و علمی وارد شدن و همه توان خود را به کار گرفتن فرهنگ بسیجی است. ایشان افزودند: بسیجی بودن فرهنگ مجاهدان گمنام است همانطور که در فرمایش امام هم به این معنا اشاره شده است. خطرپذیری، نترسیدن و خدمتگزاری برای همه کشور است. از خود برای دیگران مایه گذاشتن است حتی مظلوم شدن برای اینکه مظلوم را رهایی ببخشد. در این قضایای اخیر دیدید که بسیجیان مظلوم، خودشان مظلوم واقع شدند رهبر انقلاب اسلامی ادامه دادند: در این قضایای اخیر دیدید که بسیجیان مظلوم، خودشان مظلوم واقع شدند برای اینکه اجازه ندهند مردم مظلوم یک مشت اغتشاشگر، غافل، جاهل یا مذور شوند. آنها خودشان مظلوم واقع می‌شوند تا جلوی ظلم دیگران را بگیرند، به خودشان ناامیدی راه نمی‌دهند و این یکی از بخش‌های مهم

فرهنگ بسیجی است. ناامیدی برای بسیجی معنا ندارد. اینها توصیف اجمالی از بسیجی است. ایشان ادامه دادند: دهه ۶۰ و ۸۰ و ۹۰ هم ندارد، شما دهه ۷۰، هستید جوان‌های نوری هستید امام، دوران انقلاب و دوران دفاع مقدس را ندیدید اما همان روحیه جوان میدان جنگ در شما هم است. این حرف‌های انقطاع نسلی و از این قبیل که بیان می‌کنند حرف‌های روشنفکرانه است اما واقعیت‌ها غیر از این است. امروز بسیج همان بسیجی دهه ۶۰ است. رهبر انقلاب اسلامی گفتند: یک نکته مهم دیگر این است که امروز هم کشور ظرفیت این را دارد که بسیج و بسیجی تربیت کند رویش‌های نو به نو را در بسیج به وجود بیاورد و هم بسیج هم ظرفیت را دارد که کشور را قدم به قدم با گام‌های بلند به جلو ببرد. یعنی هم کشور آماده است برای این بسیجی برویاند و نوازی کند و هم سازمان بسیجی و عموم بسیجیان. ایشان بیان کردند: ما بسیجی سازمانی و غیرسازمانی داریم دنیای بسیج در کشور ما آماده برای این است که کشور را توسعه بدهد و پیش ببرد. اینکه می‌گوییم کشور ظرفیت دارد این ظرفیت تازه به وجود نیامده از قدیم هم بود منتها سرکوب می‌شد و استفاده نمیشد. در دوران حکومت‌های طاغوتی همین روحیه بسیج‌پروری با همین خصوصیات که گفتیم ورود در میدان، نترسیدن با دشمن سینه به سینه شدن در دوران گذشته هم بود منتها یا بیگانگان مسلط بر کشور بودند و آنها نمی‌گذاشتند و سرکوب می‌کردند و یا خود حکومت‌ها فاسد بودند. بسیج فقط بسیج نظامی نیست رهبر معظم انقلاب اسلامی با یادآوری اینکه امام در بیانیه آذر ۶۷ امام اعلام بسیج دانشجویان را طلبه می‌کنند از دانشجویان و طلاب علوم دینی مطالبه می‌کنند که بسیج بشوند. این بدان معناست که بسیج فقط بسیج نظامی نیست و بسیج باید در همه میدان‌ها از جمله علم دین و دنیا حضور داشته باشد. ایشان با بیان اینکه امام در ۶ آذر ۵۸ دستور تشکیل بسیج را داد که بعد از بیش از ۲۰ روز از تسخیر لانه جاسوسی بود، خاطر نشان کردند: بعد از اینکه در ۱۳

ان‌شاءالله چشمشان روشن باشد. مردم را خوشحال کردند.



عرضه نان لواش به بالاتر از نرخ مصوب تخلف است



رئیس اتحادیه نانویان ارومیه گفت: قیمت نان در ارومیه هیچگونه افزایشی نداشته و عرضه نان لواش به بالاتر از نرخ مصوب تخلف است.

به گزارش "خبرخوی"، الله وردی حسن زاده در گفت و گو با ایلنا بیان کرد: قیمت نان در ارومیه هیچگونه افزایشی نداشته و قیمتی که در فضای مجازی و رسانه‌ها منتشر شده مربوط به نانویان آزادپز است.

حسن زاده با بیان اینکه، تا به این لحظه هیچگونه افزایش قیمت در رابطه با نان لواش و سنگک در ارومیه وجود نداشته گفت: افزایش قیمت نان تنها مربوط به نان‌های فانتزی و نان‌روغنی‌های آزادپز است.

وی افزود: هیچگونه تصمیمی برای افزایش قیمت نان در استان گرفته نشده و سهمیه نانویان بارانه پز طبق روال گذشته تخصیص داده می‌شود و نانویان حق افزایش قیمت ندارند.

رئیس اتحادیه نانویان ارومیه، تصریح کرد: برخی از واحدهای فروش نان در سطح شهر ارومیه که نان را با نرخ بیشتر از نرخ مصوب به مردم عرضه کرده و بدون پروانه و حواله فعالیت می‌کنند، متخلف محسوب شده و با آن‌ها برخورد می‌شود.

حسن زاده با بیان اینکه، تقاضای کاذب برای خرید نان باعث ایجاد صف‌های طولانی در مقابل نانویانی‌ها شده است گفت: شهروندانطمینان داشته باشند قیمت نان در حال حاضر افزایش پیدا نخواهد کرد و از خریدهای هیجانی نان و دیو در منزل خودداری کنند.

وی با اشاره به اینکه اخیراً برخی از فروشگاه‌ها اقدام به فروش یک بسته نان لواش به قیمت ۴۰ هزار تومان می‌کنند گفت: قیمت هر بسته نان لواش ۳۰ عددی ۱۰ هزار تومان است و فروش بالاتر از این قیمت قطعاً تخلف است و در صورت مشاهده با متخلفان برخوردی جدی خواهد شد.



در پی دستور ویژه‌ی اژه‌ای:

در میان افرادی که براساس دستور رئیس قوه قضائیه، از ارفاقات قانونی برخوردار شدند، بازداشت‌شدگان وقایع اخیر کشور که واجد شرایط قانونی بودند، نیز حضور دارند. به گزارش "آذربان" به نقل از مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: جمعه چهارم آذرماه بود که تیم ملی فوتبال کشورمان در چارچوب رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر، مقابل تیم ملی فوتبال ولز قرار گرفت و در نهایت با یک بازی تماشایی با نتیجه ۲ بر صفر پیروز میدان شد. پس از پیروزی غرورانگیز ملی پوشان فوتبال کشورمان، حجت الاسلام و المسلمین غلامحسین محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه ضمن تبریک این پیروزی بزرگ به ملت بزرگ ایران دستور ویژه‌ای را صادر کرد.

رئیس قوه قضائیه به مراجع و مراکز ذیربط قضایی دستور داد به شکرانه عنایت پروردگار و مسرت و سرور ملی حاصل از ظفرمندی تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران، نسبت به آن دسته از زندانیان که شرایط بهره‌مندی از ارفاقات قانونی را دارا هستند، نهایت مساعدت و معاضدت انجام گیرد و مقدمات آزادی و بازگشت آن‌ها به آغوش گرم خانواده‌های‌شان در اولین فرصت ممکن فراهم شود.

پس از این دستور ویژه مقامات قضایی استان‌های کشور اقدامات لازم جهت اجرایی شدن دستور رئیس قوه قضائیه را در دستور کار قرار دادند و تعدادی از زندانیان که در زندان‌های کشور که واجد شرایط بودند، یا آزاد شدند و یا اینکه

از تسهیلات و ارفاقات قانونی برخوردار شدند. در میان افرادی که براساس دستور رئیس قوه قضائیه، از ارفاقات قانونی برخوردار شدند، بازداشت‌شدگان وقایع اخیر کشور که واجد شرایط قانونی بودند، نیز حضور دارند. در این راستا، روز گذشته در استان تهران ۴۶ نفر آزاد



در سایر استان‌های کشور نیز در دستور کار قرار دارد و تعداد دیگری از متهمان واجد شرایط، از ارفاقات قانونی بهره‌مند خواهند شد.

آزادی ۵۷ زندانی در آذربایجان غربی به مناسبت هفته بسیج

مدیرکل زندان‌های آذربایجان غربی گفت: ۵۷ زندانی نیازمند واجد شرایط

با همت مسوولان و مردم خیر استان به مناسب هفته بسیج از زندان‌ها آزاد شدند. به گزارش "آذربان" به نقل از خبرگزاری برنا از آذربایجان غربی، مراد فتحی در همایش بسیج حقوق دانان که همزمان با سراسر کشور با تقدیر از اقدامات بسیجی وار کلیه خیرین خداجوی در امر آزادسازی زندانیان، اظهار کرد: حضور خودجوش و آگاهانه مردم خیر برای امر آزادی زندانیان نیازمند یک روحیه بزرگ انقلابی برای تامین سعادت جامعه است.

وی بر موضوع پوشش آزادی زندانیان نیازمند در هفته بسیج اشاره کرد و افزود: از ۲۸ آبان تا پنج آذر ماه به مناسبت هفته بسیج ۱۹ نفر زندانی توسط خیرین ستاد مردمی دیه استان با رقم مساعدت بلاعوض بیش از پنج میلیارد ریال آزاد شده‌اند.

مدیرکل زندان‌های آذربایجان غربی همچنین با تقدیر از حسن همکاری مراجع قضایی در ارائه ارفاقات قانونی و تسهیلات آزادی به زندانیان واجد شرایط در این ایام گفت: ۳۹ نفر زندانی نیز با اعمال ارفاقات قانونی در هفته بسیج از زندان‌های آذربایجان غربی آزاد شدند.

معاون هماهنگی سپاه شهدای آذربایجان غربی نیز در این مراسم بر فرهنگ سازی امر خدایان آزادی زندانیان تاکید کرد و گفت: این فرهنگ خدایان آزادی لازم است تا در میان اقشار مختلف جامعه بخصوص مناطق مرزی و روسای عشایر گسترش یابد.

سرهنگ مرتضی کاظمی برگزاری جشن‌های گلریزان آزادی اقشار و اصناف را از برنامه‌های مهم حمایتی بسیج عنوان کرد و افزود: ارائه خدمات معاضدت قضایی و حقوقی به خانواده زندانیان نیازمند و مددجویان داخل بندها همواره یکی از اقدامات بسیج بوده است.

"میثم ملکی" بعنوان رئیس دادگاه بخش ایواوغلی شهرستان خوی معرفی شد

با حضور عتباتی:

ظهر روز دوشنبه ۷ آذر ماه رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی در سومین برنامه سفر کاری خود به شمال استان در مراسم تکریم و معارفه رئیس دادگاه بخش ایواوغلی شهرستان خوی شرکت کرد.



به گزارش "آذربان"، در این آئین که مجیدی دادستان مرکز استان و جمعی از معاونین قضایی ناصر عتباتی رئیس کل دادگستری استان را همراهی می‌کردند و مسئولین اجرایی، نظامی و انتظامی شهرستان خوی و بخش ایواوغلی نیز حضور داشتند، عتباتی به ایراد سخن پرداخت و گفت: این آیین برای تقدیر و تشکر از یک خادم و معرفی یک خدمت گذار دیگر در این منطقه مهم و تاثیر گذار تشکیل شده است. عتباتی ادامه داد: مجموعه ایواوغلی شرایط خاصی از حیث موقعیت استراتژیک و نظارت بر یک مسیر بین المللی در زمینه تجارت خارجی دارد و به عنوان یک گلوگاه در حوزه پیشگیری از جرایمی همچون

قاچاق سازمان یافته و جرایمی که در خصوص اتباع خارجی اتفاق می افتد بسیار تاثیر گذار است. رئیس کل دادگستری استان ادامه داد: فاصله ۳۰ کیلومتری بخش ایواوغلی با شهرستان خوی مشکلاتی را برای مردم این بخش در بحث مشکلات حقوقی و قضایی آنها ایجاد کرده بود و مردم عزیز این بخش مجبور بودند که برای حداقل کارهای قضایی خود این فاصله را تا دادگستری خوی طی نمایند از این رو به منظور ارائه خدمات قضایی در کمترین زمان ممکن و با حداقل هزینه که یکی از افتخارات دستگاه قضایی است در سال ۱۴۰۰ دادگاه این بخش افتتاح گردید و رئیس سابق این دادگاه تلاش خود را در رفع مشکلات پیش رو نموده است که جای تقدیر دارد و امروز با معرفی رئیس جدید این دادگاه انتظار است خدمات قضایی در این حوزه به سمت تعالی حرکت کند. مقام ارشد قضایی استان در ادامه توجه به نگاه پیشگیرانه را مورد تاکید قرار داد و گفت: نگاه پیشگیرانه و استفاده از ظرفیت‌های موجود در این خطه با استفاده از ظرفیت‌های مردمی، ریش سفیدان و بزرگان منطقه در کاهش جرایم و کنترل و کاهش ورودی پرونده بسیار می‌تواند تاثیر گذار باشد. وی افزود: باید سعی شود که جرمی اتفاق نیفتد

و اگر نیز اتفاق افتاد از ظرفیت‌های شورایی حل اختلاف، صلح یاران، هسته‌های جهادی بخشایش و واحدهای مددکاری کلانتری‌ها برای ایجاد سازش در جرایم قابل گذشت بهره برد. رئیس شورای قضایی استان همچنین اظهار داشت: می‌بایست صیانت و حفاظت از بیت المال و حقوق عامه در دستور کار دستگاه قضایی باشد و اجازه نداد ثروت‌های متعلق به تمامی مردم مورد تجاوز قرار گیرند. کمک به تولید و اشتغال، برخورد جدی، سریع و بازدارنده با اوباشگران و افراد شرور و استفاده از مجازات‌های جایگزین حبس با محوریت ارائه خدمات عمومی برای مرتکبین جرایم سبک و کم اهمیت که قانون اجازه می‌دهد از دیگر توصیه‌های رئیس کل دادگستری استان به رئیس جدید دادگاه بخش ایواوغلی بود. عتباتی در پایان تاکید کرد: باید تلاش کرد که رسیدگی‌ها با دقت و سرعت صورت پذیرد و مردم لذت احقاق حق را در سریعترین زمان ممکن بچشند چرا که این امر باعث رضایتمندی آنها و تولید سرمایه‌های اجتماعی برای انقلاب خواهد شد. در ابتدای این مراسم حجت‌الاسلام والمسلمین امامی رئیس دادگستری استان ضمن خوشامدگویی گویی به حاضرین، گزارشی را از وضعیت حوزه

قضایی ایواوغلی ارائه و پس از آن حسن زاده عضو شورای شهر ایواوغلی به نمایندگی از اعضای شورای شهر با تقدیر از اقدامات دستگاه قضایی در راستای صیانت از حقوق بیت المال از تلاشهای رئیس سابق دادگاه بخش ایواوغلی تشکر و برای رئیس جدید این دادگاه آرزوی موفقیت نمود. در ادامه این مراسم دکتر عتباتی رئیس کل دادگستری استان با اهدای لوح تقدیر از تلاشهای شری زاده رئیس سابق دادگاه بخش ایواوغلی تقدیر و با تقدیم حکم میثم ملکی، وی را به عنوان رئیس جدید دادگاه این بخش معرفی نمود.





هفته نامه آذربان

روساگه

بسپج رسانه آذربایجان غربی:

چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان برگزار می‌شود

مسئول بسیج رسانه آذربایجان غربی گفت: چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر در محورهای مختلف در آذربایجان غربی برگزار می‌شود.



به گزارش "آذربان"، یاشار کافی مولا، در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری شبستان در استان آذربایجان غربی، اظهار کرد: چهارمین دوره جشنواره رسانه‌ای ابوذر در استان آذربایجان غربی در موضوعات مختلف خبری ویژه اصحاب رسانه این استان برگزار می‌شود.

مسئول بسیج رسانه آذربایجان غربی افزود: این جشنواره در محورهای مختلف شامل شعار سال «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»، جهاد تبیین، پیوند رسانه، صنعت، کشاورزی، مقابله با آسیب‌های فرهنگی اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی و نیز بسیج و حوزه‌های اقدام برگزار می‌شود.

وی همچنین بیانیه گام دوم انقلاب اسلامی، مکتب شهید سلیمانی، امید و نشاط آفرین، خانواده، جامعه، فرزندآوری، سبک زندگی ایرانی اسلامی، پیشرفت و توسعه استان، اقدامات جهادی و مردمی و همچنین اتحاد و همدلی طوایف استان را از دیگر محورهای این جشنواره عنوان کرد.

مسئول بسیج رسانه آذربایجان غربی گفت: همچنین قالب‌های جشنواره شامل گزارش تحقیقی و تحلیلی، گزارش خبری، مصاحبه، یادداشت و سرمقاله، تیزر، اینفوگرافی، موشن‌گرافی، عکس، کلیپ و گزارش ویدئویی، مستند و پادکست خواهد بود.

وی افزود: هر شرکت‌کننده می‌تواند با چهار اثر در این جشنواره شرکت کند و اصحاب رسانه تا ۳۰ دی ماه فرصت ارسال آثار خود را دارند.

کافی مولا اظهار کرد: آثاری می‌توانند در چهارمین جشنواره رسانه‌ای ابوذر شرکت کنند که از یک فروردین ۱۴۰۰ تا ۳۰ دی امسال در یکی از رسانه‌های مجوزدار منتشر شده باشند ضمن اینکه جوایز این جشنواره نیز متعاقباً اعلام می‌شود.

این مسئول تولید محتوا، ایجاد فرصت نقش آفرینی برای بسیجیان رسانه‌ای دغدغه‌مند، شناسایی افراد رسانه‌ای دارای مهارت و توانمند برای تولید محتوای گسترده برای رسانه‌های سراسری، تربیت کادر خبری فنی استاندارد و بسیجی، حساس کردن مسئولان برای حل معضلات و آسیب‌های اجتماعی و جریان‌سازی رسانه‌ای را از جمله اهداف برگزاری این جشنواره است.



با انتقال آب از سد آغ چای بخشی از مشکلات آبی خوی حل می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوی:

طرح شبکه فاضلاب و دفع بهداشتی گفت: متأسفانه از سال ۸۵ پروژه احداث شبکه فاضلاب در خوی از لیست پروژه‌های ملی حذف شده بود که با اقدامات صورت گرفته اکنون لوله‌گذاری شبکه فاضلاب در خوی در مراحل پایانی خود قرار دارد.

امام‌جمعه خوی هم در این دیدار اظهار کرد: وزارت نیرو یکی از وزارتخانه‌های مهمی بوده که ارتباط مستقیم با همه مردم جامعه داشته و خدماتش حیاتی و حساس است.

حجت‌الاسلام حجت قاسم‌خانی گفت: طرح و برنامه‌های آب نباید از طرح‌های اقتصاد مقاومتی جدا باشد، قطعی آب، مسائل بهداشتی و مصرف بی‌رویه آب از جمله چالش‌هایی است که در حوزه آب وجود دارد، با شیوع بیماری کرونا شیوه زندگی مردم در خصوص

مصرف آب تغییر پیدا کرده که نیاز است با مدیریت صحیح و استفاده از ابزارها و تکنولوژی‌های به‌روز در زندگی مردم تغییر ایجاد شود تا در مصرف آب صرفه‌جویی شود.



هر مسئولی که تاب انتقاد ندارد، می‌تواند از سمت خویش کناره‌گیری کند!

بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب اورمیه:

است. لذا هر مسئولی که استماع نارضایتی و نظر مخالف را باب میل خود نمیداند، میتواند از سمت دولتی خود کناره‌گیری نماید تا مورد انتقاد قرار نگیرد.

رابعا

اوضاع نامطلوب عموم ادارات دولتی ایجاد میکند، اصحاب رسانه جهت بهبود وضعیت آنها، ضمن انتشار نکات مثبت، به کمبودها و نابسامانیها نیز پردازند تا مورد توجه مسئولین مربوطه قرار گرفته و از نارضایتی مردم نسبت به عملکردشان آگاه شوند.

خامسا

با مذاقه در اصل ۲۴ قانون اساسی و اعطای آزادی به مطبوعات و نیز لحاظ موقعیت خبرنگاری و آزادی عمل آنها به عنوان یکی از پایه‌های اصلی دموکراسی ایجاد میکند از هرگونه اقدام محدود کننده ی اشخاص مرتبط با عرصه خبر و مطبوعات در بیان مطالب، خودداری گردد. لذا

با عنایت به مادتین ۲۶۵ و ۲۴۵ قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۲ و اصلاحات بعدی به مراتب فوق و بنابر حاکمیت اصل کلی برائت مستنداً قرار منع تعقیب متهم صادر و اعلام می‌گردد.



و رعایت الگوی مصرف تصریح کرد: از مشترکان درخواست می‌شود توصیه‌های شرکت آب و فاضلاب را جدی بگیرند تا در خصوص آب مصرفی دچار مشکل نشویم.

وی با اشاره به اهمیت و ضرورت اجرای

سدها به خوی ادامه داد: امید است به‌زودی آب‌رسانی به خوی از طریق سد آغ‌چای یا احداث سند الند به سرانجام برسد.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوی با اشاره به ضرورت آب‌رسانی پایدار از منابع سطحی سدها به خوی گفت: امید است به‌زودی آب‌رسانی

به خوی از طریق سد آغ‌چای یا احداث سند الند به سرانجام برسد. به گزارش «آذربان» به نقل از خبرگزاری حوزه، یدالله سلطانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ۷ آذر در دیدار با حجت‌الاسلام حجت قاسم‌خانی امام‌جمعه خوی با اشاره به موضوع خشک‌سالی و کاهش بارندگی‌ها اظهار کرد:

این عوامل در بخش‌های تولید و مصرف آب اثر مستقیم داشته و درخواست می‌شود موضوع مدیریت مصرف آب از تریبون نمازجمعه مطرح شود.

وی با اشاره به برخی رفتارهای ناصحیح در زمینه مصرف آب گفت: با توجه به کمبود منابع آبی، بروز خشک‌سالی، افزایش جمعیت و صنایع جا دارد با فرهنگ‌سازی و اطلاع‌رسانی به مردم در خصوص نحوه استفاده درست از آب از

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوی با اشاره به ضرورت آب‌رسانی پایدار از منابع سطحی سدها به خوی گفت: امید است به‌زودی آب‌رسانی

به خوی از طریق سد آغ‌چای یا احداث سند الند به سرانجام برسد. به گزارش «آذربان» به نقل از خبرگزاری حوزه، یدالله سلطانی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان غربی ۷ آذر در دیدار با حجت‌الاسلام حجت قاسم‌خانی امام‌جمعه

خوی با اشاره به موضوع خشک‌سالی و کاهش بارندگی‌ها اظهار کرد: این عوامل در بخش‌های تولید و مصرف آب اثر مستقیم داشته و درخواست می‌شود موضوع مدیریت مصرف آب از تریبون نمازجمعه مطرح شود.

وی افزود: آب شرب مشترکان شهری و روستایی خوی از طریق منابع زیرزمینی تامین می‌شود و خوی تنها شهرستان بدون سد منطقه است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوی با اشاره به ضرورت آب‌رسانی پایدار از منابع سطحی

به گزارش «آذربان» به نقل از پایگاه خبری میللت سسی: توحید کریمی، بازپرس دادسرای عمومی و انقلاب اورمیه در این قرار به زیبایی هر چه تمام از جایگاه مطبوعات و آزادی بیان در قانون اساسی کشور دفاع کرده و انتقاد و پرسشگری را حق شهروندان عنوان کرده است.

او در بخشی از این قرار نوشته: «هر مسئولی که استماع نارضایتی و نظر مخالف را باب میل خود نمیداند، میتواند از سمت دولتی خود کناره‌گیری نماید تا مورد انتقاد قرار نگیرد.»

دفاع جانانه این بازپرس از قانون اساسی و دموکراسی و حق آزادی بیان حقیقتاً کلاس درسی برای مدیران کشور است.

بخش‌هایی از متن این قرار تاریخی را بخوانید و لذت ببرید:

اولا

انتقاد و سوال از عملکرد مسئولین حق هر شهروند بوده و هر شخصی که مسئولیتی را برعهده می‌گیرد به عنوان خادم مردم، بایستی با سعه‌ی صدر خود را آماده استماع انتقادات و نیز نظرات مخالف سازد.

نموده است که چنین اقداماتی در جلوگیری از برخی سوء استفاده‌ها و نیز یاری مردم در انتخاب اشخاص اصلح، نه تنها جرم نبوده، بلکه مفید ارزیابی می‌گردد.

تمامی مسئولین کشور، مبتنی بر استقبال از نقد بوده

باید با دوری از اشخاص متملق و هرگونه مدهانه و چاپلوسی، از نقد استقبال نمایند. سیره‌ی عملی مقام معظم رهبری (ادام الله‌ذله‌العالی) به عنوان الگوی تمامی مسئولین کشور، مبتنی بر استقبال از نقد بوده



پخش مسابقه فوتبال ایران و آمریکا در سینماهای کشور



معاون ارزشیابی و نظارت سینما از پخش بازی فوتبال ایران و آمریکا در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر در سینماهای کشور خبر داد. به گزارش "آذربان" به نقل از خبرگزاری آنا، حبیب ایل‌بیگی، معاون ارزشیابی و نظارت، با اعلام این خبر گفت: به پیشنهاد انجمن سینماداران و تقاضای بخش‌هایی از جامعه، با تمهیدات صورت گرفته برای استفاده حداکثری علاقمندان فوتبال هماهنگ شد فرداشب ظرفیت سینماهای کشور به پخش مسابقه فوتبال جام جهانی قطر و بازی ایران و آمریکا اختصاص یابد. به گفته ایل‌بیگی با توجه به اقبال عمومی به موضوع تماشاگرانی، دسته‌جمعی فوتبال در سالن‌های سینما به خصوص جوانان و نوجوانان، همچنین تجربه خوب این اقدام در سال‌های گذشته، پیش‌بینی می‌شود که شاهد استقبال گسترده علاقمندان از این اقدام باشیم. فایل خرید بلیت این بازی به زودی از طریق درگاه‌های اینترنتی فروش بلیت سینماها باز می‌شود.

تمجید توئیتی کلینز من از ملت ایران

سرمربی سابق تیم ملی آلمان با انتشار توئیتی دوباره تلاش کرد از حجم حواشی شکل گرفته حول اظهارنظر سابقش در برنامه مچ آف دی کم کند. به گزارش "آذربان" به نقل از ورزش سه: سرمربی سابق تیم ملی آلمان با انتشار توئیتی دوباره تلاش کرد از حجم حواشی شکل گرفته حول اظهارنظر سابقش در برنامه مچ آف دی کم کند. بعد از اظهاراتی که یورگن کلینزمن در پایان دیدار دو تیم ایران و ولز انجام داد، اینطور به نظر می‌رسید که او بابت پیروزی ایران چندان خوشحال نیست و به همین دلیل روی بازی ایران کامنت‌های منفی داده است. آن قسمت از صحبت‌های کلینزمن که به کلمه فرهنگ اشاره داشت با واکنش بسیار تند در شبکه‌های مجازی منجر شد.

جواد خیابانی امشب کچل می‌شود؟

چالش خیابانی به سوژه رسانه‌ها و فضای مجازی تبدیل شد و حتی کاربران فضای مجازی با منتشر کردن عکسی فوتوشاپ از او شوخی جالبی با خیابانی کردند. به گزارش "آذربان" به نقل از قدس آنلاین تیم ملی ایران در یکی از حساس‌ترین بازی‌های تاریخ خود امشب به مصاف تیم ملی آمریکا می‌رود و با پیروزی یا حتی تساوی در این دیدار برای اولین بار در تاریخ به دور بعدی صعود کند. دیداری که جواد خیابانی گزارشگر آن خواهد بود. به گزارش خبرورزشی، جالب اینجاست که خیابانی روز ۵ آذر و در یک برنامه تلویزیونی ادعای بزرگ و جالبی را مطرح کرد. خیابانی در برنامه زنده اعلام کرد که در صورت صعود ایران به مرحله بعد و برتری مقابل آمریکا ریش، سیبیل و موی سر خود را برای اولین بار از ته می‌زند که ادعای بسیار جالبی بود. چالش خیابانی به سوژه رسانه‌ها و فضای مجازی تبدیل شد و حتی کاربران فضای مجازی با منتشر کردن عکسی فوتوشاپ از او شوخی جالبی با خیابانی کردند. در این میان محمدرضا احمدی گزارشگر شبکه ۳ سیما که بازی ایران مقابل انگلیس را گزارش کرد، ساعتی قبل در گفتگویی با رادیو جوان به این چالش خیابانی اشاره کرد و در پاسخ به این سوال مجری برنامه که پرسید، آیا این چالش انجام می‌شود یا نه با خنده گفت: قطعاً این چالش انجام می‌شود. ما ماشین اصلاح عالی و قیچی خوب و کل وسایلی که برای تراشیدن موهای آقای خیابانی لازم است را تهیه کرده‌ایم و قطعاً پای کار هستیم تا به امید خدا با پیروزی ایران مقابل آمریکا آقا جواد به وعده‌اش عمل کند. به نظر می‌رسد با توجه به شانس زیادی که برای صعود ایران به مرحله بعدی وجود دارد، می‌توان پیش‌بینی کرد که خیابانی را امشب بعد از بازی با آمریکا با چهره‌ای متفاوت ببینیم.

پیشنهاد تعطیلی فردا در صورت پیروزی تیم ملی ایران مقابل آمریکا

به گزارش "آذربان" به نقل از ایلنا، مهدی پیرهادی در جریان صدوهمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر تهران در پیشنهادی به هیات دولت گفت: پیشنهاد می‌کنیم در صورت پیروزی تیم ملی کشورمان مقابل تیم فوتبال آمریکا در چارچوب جام جهانی ۲۰۲۲ قطر فردا چهارشنبه تعطیل رسمی اعلام شود. وی ادامه داد: با توجه به این‌که بازی در ساعات پایانی شب

تکنولوژی

تفاوت امضای الکترونیک با امضای دیجیتال چیست؟

امضای الکترونیکی در واقع یک امضای دست‌نویس در فرم الکترونیکی با استفاده از قلم‌های نور یا روی صفحه‌گوشی موبایل است. امضای الکترونیکی همان هدف امضای خیس را دنبال می‌کند اما امضای دیجیتال به هیچ وجه شبیه امضای دست‌نویس نیست!



امضاهای الکترونیکی راه را برای کارایی بیشتر در فرآیندهای تجاری از راه دور ما باز کردند. امضاکندنده دیگر ملزم نیست به شعبه بانک، نمایندگی خودرو، یا یک محیط اداری مراجعه کند. امضاکندندگان می‌توانند به سادگی از هر مکان، در هر زمان و با استفاده از هر وسیله‌ای، در صورت تمایل، امضای الکترونیکی کنند. گردش کار کاغذی که شامل امضاهای دست‌نویس (امضای خیس) می‌شود، می‌تواند برای تسریع فرآیندها پست یا فکس شود، اما باز هم از نقطه نظر کارآمدی، قابل قیاس با امضای دیجیتالی در یک سند الکترونیکی نیست. مهم‌ترین سؤال این است که آیا امضای الکترونیکی امن است یا خیر. چگونه می‌توان مطمئن بود که یک قرارداد دیجیتالی از زمان امضای آن یا بین امضاکندندگان دستکاری نشده است؟ پاسخ امن به این پرسش، استفاده از امضای دیجیتال است.

امضای الکترونیک یا امضای دیجیتال؟

ممکن است این اصطلاحات مترادف به نظر برسند، اما تفاوت‌های آنها قابل توجه است.



هفته نامه آذربان

شناسنامه نشریه

مدیر مسئول:

امیرعلی موسوی

سر دبیر:

علی سپه‌فر

طراح و گرافیست:

مهدی موسوی

هفته نامه الکترونیک غیر بر خط

آذربان (اولین هفته نامه

الکترونیک شهر سان خوی)

سال اول – شماره دوازدهم

بهیا: ۵۰۰۰۰ ریال

آدرس: خوی – بلوار ولایت

فقیه – بازارچه مرزی –

روبروی جایگاه سوخت سی

ان‌جی – طبقه فوقانی آژانس

خبری تحلیلی (خبر خوی)

۰۹۱۴۲۰۸۲۲۷۲

بالاترین سطح امضای الکترونیکی مورد استفاده برای امضای اسناد، QES، بالاترین سطح امنیت را نیز در بر می‌گیرد. QES علاوه بر استفاده از امضای دیجیتال، به یک گواهی دیجیتال از یک مرجع تأیید شده شخص ثالث مانند ارائه دهنده خدمات اعتماد واجد شرایط (TSP) نیاز دارد. مرجع صدور گواهی یا TSP اصالت امضاهای تراکنش‌های الکترونیکی را تأیید می‌کند و از این طریق با صدور گواهی امضا، قابلیت پذیرش قانونی سند امضا شده را تقویت می‌کند.

سه مزیت استفاده از امضای دیجیتال برای فایل‌های PDF

استفاده از یک راه‌حل امضای الکترونیکی مجهز به مهر زمانی دیجیتال چند مزیت مهم را ارائه می‌دهد:

پشتیبانی از دستگاه تلفن همراه: مدیریت احراز هویت کاربر هنگام استفاده از گوشی‌های هوشمند و تبلت‌ها می‌تواند فرآیندی دشوار باشد. راه‌حل‌های نوآورانه‌ای که ارائه دهندگان این سرویس‌ها برای اطمینان از اینکه فردی که یک سند را امضا می‌کند همان کسی است که ادعا می‌کند، بر روی تلفن‌های همراه ارائه می‌دهند نکته‌ای مهم است. در یک فرآیند صحیح، امضاهای دیجیتال به اسناد پیوست می‌شوند تا منبع و مقصد آنها تأیید شود. سپس آن امضای دیجیتالی در طول کل فرآیند به فرم می‌چسبد. اگر گوشی هوشمند به نحوی در معرض خطر قرار گیرد یا نفوذ شبکه باعث شود که سند توسط یک کاربر غیرمجاز ضبط شوند، امضای دیجیتال دسترسی غیرمنتظره را ثبت کرده و امضای الکترونیکی ثبت شده را زیر سؤال می‌برد.

رعایت مقررات: رمزگذاری یک الزام قانونی رایج است زیرا تضمین می‌کند که داده‌ها حتی در صورت دزدیده شدن ایمن هستند. استفاده از امضای دیجیتال برای پشتیبانی از امضای الکترونیکی تضمین می‌کند که امضای کلید و داده‌های کاربر در هر مرحله از ایجاد و روند پیش‌روی محافظت می‌شوند و رعایت دستورالعمل‌های نظارتی را بسیار آسان‌تر می‌کنند. ارجاع امضای الکترونیکی به مراجع قانونی: یک امضای الکترونیکی اساسی در دادگاه دارای حداقل اعتبار لازم است، زیرا شواهد کمی وجود دارد که نشان دهد شخصی که سندی را امضا کرده واقعاً همان فردی است که ادعا کرده بوده است. امضاهای دیجیتالی فراداده‌های بیشتری را در مورد تراکنش‌های امضا جمع‌آوری کرده و با ارائه یک لایه حیاتی از احراز هویت کاربر به قاضی و هیئت منصفه می‌توانند از طرفین صاحب امضا در دادگاه محافظت می‌کنند. امضای دیجیتال امنیت و تأیید کاربر را برای انتقال ایمن به امضای الکترونیکی فراهم می‌کند.

امضای الکترونیکی در واقع یک امضای دست‌نویس در فرم الکترونیکی با استفاده از قلم‌های نور یا روی صفحه‌گوشی موبایل است. امضای الکترونیکی همان هدف امضای خیس را دنبال می‌کند: نشان دادن رضایت امضاکننده برای تعهد به شرایط قراردادی که امضا می‌کند. با این حال، این امضا لازم نیست لزوماً شبیه امضای دست‌نویس کاربر باشد و امضاکندنده می‌تواند به سادگی برای امضای یک سند یا پیکربندی امضای قابل استفاده مجدد از راهکار امضای الکترونیکی خود استفاده کند.

امضای دیجیتال اما به هیچ وجه شبیه امضای دست‌نویس نیست! این فناوری بر پایه رمزگذاری/ رمزگشایی (رمزنگاری) طراحی شده است تا از دستکاری اسناد دیجیتال پس از امضای آنها جلوگیری کند. امضای دیجیتال با استفاده از زیرساخت کلید عمومی (PKI) ساخته (برخلاف استفاده از کلید خصوصی) و برای اطمینان از عدم انجام تغییرات در قرارداد بدون رضایت طرف‌های ذینفع استفاده می‌شود. به عنوان مثال، امضای دیجیتال در زمان آخرین تغییر، یک مهر زمانی قابل اعتماد اعمال می‌کند. هرگونه تغییر در سند مهر زمانی و هرگونه تغییر قابل مشاهده امضا آشکار خواهد بود.

انواع امضای الکترونیکی

اگرچه ممکن است کاربردهای امضای الکترونیکی از کشوری به کشور دیگر متفاوت باشد، اما سه نوع امضای الکترونیکی در سراسر جهان به رسمیت شناخته شده است: امضاهای الکترونیکی پایه، امضاهای الکترونیکی پیشرفته (AES) و امضاهای الکترونیکی واجد شرایط. با این حال، به طور کلی، تفاوت اصلی بین انواع امضای الکترونیکی سطح امنیت و تضمین هویت است. امضای دیجیتال یک تمایز کلیدی بین امضای الکترونیکی پایه و راه‌حل‌های پیشرفته امضای الکترونیکی است.

یک امضای اساسی برای استفاده در مواقعی که خطر یا عواقب تقلب کم است، مانند امضای یک دادخواست، مناسب است. AES یا QES اما برای قراردادهایی استفاده می‌شود که تضمین‌کننده امنیت و اعتبار بیشتر است، مانند وام مسکن. امضاهای دیجیتالی برای این امضاهای الکترونیکی پیشرفته پایه و اساس هستند، زیرا آنها یک لایه کلیدی از امنیت و احراز هویت کاربر را ارائه می‌دهند. این برای کسب و کارها بسیار مهم است، زیرا ممکن است به مزایای امضای دیجیتال نیاز داشته باشند، حتی اگر به دلایل قانونی لازم نباشد از امضای الکترونیکی پیشرفته استفاده کنند. امضای دیجیتال یک کد رمزگذاری شده است که به یک امضای الکترونیکی متصل می‌شود تا صحت آن را از مبدأ تا مرحله ذخیره سازی اطلاعات تأیید کند.

امضاهای الکترونیکی واجد شرایط، ارائه دهندگان خدمات اعتماد و صدور گواهی